

ÅRSREDOVISNING

för

Alborzi Invest AB

Org.nr. 559231-8652

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alexandra Alborzi, Styrelseledamot

2023-07-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom företagsutveckling samt företagsledning. Bolaget ska även äga helt eller delar av andra bolag samt förvalta värdepapper.

Företagets säte är Uppsala

Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har sjunkit mot föregående år på grund av minskad aktivitet i bolaget

	2022	2021	2019/2020
Nettoomsättning	0	61 500	190 500
Resultat efter finansiella poster	-55 151	221 591	21 826
Soliditet (%)	88,86	81,78	38,84

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets nettoomsättning har minskad med mer än 25 % på grund av att bolaget är vilande under 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	8 473	206 992	215 465
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		206 992	-206 992	0
Årets resultat			-55 151	-55 151
Belopp vid årets utgång	50 000	215 465	-55 151	160 314

Alborzi Invest AB
Org.nr. 559231-8652

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	215 465
Årets resultat	<u>-55 151</u>
	160 314

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>160 314</u>
	160 314

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	61 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>0</u>	<u>61 500</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-19 199	-26 641
Summa rörelsekostnader		<u>-19 199</u>	<u>-26 641</u>
Rörelseresultat		-19 199	34 859
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	230 000
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-35 898	-43 266
Räntekostnader		-54	-2
Summa finansiella poster		<u>-35 952</u>	<u>186 732</u>
Resultat efter finansiella poster		-55 151	221 591
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-9 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>-9 000</u>
Resultat före skatt		-55 151	212 591
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-5 599
Årets resultat		<u>-55 151</u>	<u>206 992</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	20 261	56 159
Andra långfristiga fordringar	3	<u>124 500</u>	<u>136 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		144 761	192 159
Summa anläggningstillgångar		144 761	192 159
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		<u>99 708</u>	<u>109 503</u>
Summa kortfristiga fordringar		99 708	109 503
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>237</u>	<u>31 659</u>
Summa kassa och bank		237	31 659
Summa omsättningstillgångar		99 945	141 162
SUMMA TILLGÅNGAR		244 706	333 321

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		215 465	8 473
Årets resultat		-55 151	206 992
Summa fritt eget kapital		<u>160 314</u>	<u>215 465</u>
Summa eget kapital		210 314	265 465
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		9 000	9 000
Summa obeskattade reserver		<u>9 000</u>	<u>9 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 735	0
Skatteskulder		5 599	18 952
Övriga skulder		1 058	33 904
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 000
Summa kortfristiga skulder		<u>25 392</u>	<u>58 856</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		244 706	333 321

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	140 000	180 000
	Försäljningar	0	-40 000
	Utgående anskaffningsvärden	140 000	140 000
	Redovisat värde	140 000	140 000
Not 3	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	140 000	180 000
	Årets lämnade lån	0	5 000
	Årets amorteringar	0	-45 000
	Utgående anskaffningsvärden	140 000	140 000
	Ingående nedskrivningar	-83 841	-40 575
	Årets nedskrivningar	-35 898	-43 266
	Utgående nedskrivningar	-119 739	-83 841
	Redovisat värde	20 261	56 159

Alborzi Invest AB
Org.nr. 559231-8652

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Uppsala

Alexandra Sidén Alborzi
Alexandra Sidén Alborzi

2023-06-30